广东省人民医院（广东省临床检验中心）
物流辅助采购项目服务合同（模板）

甲方(委托人): 广东省人民医院
乙方(承运方):              公司
甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及有关法律的规定，本着公平合理的原则，经甲乙双方充分酝酿、协商一致,就甲方委托乙方质控品包装和物流服务事宜，同意按照以下条款签订本合同。
1、 基本条款：
1.项目名称：            ；
2.配送对象：全省2090多家参评实验室 ；
3.配送产品：室间质评样本及室内质控品；
4.预计采购金额：人民币    元（大写：    元整），实际采购金额按甲方实际需要采购量结算，不作年度采购量的承诺。
[bookmark: _GoBack]5.合同期限：【壹】年，即 2025年 1 月 1日至 2025年 12月31日。合同生效之日起1年或者累计结算金额达到采购包合同总价为止，以先到者为准。
    特别说明：如本协议已超期限且甲方未确定新的委托单位情况下，乙方应按本合同的有关规定，继续按甲方委托提供质控品包装和物流服务，直至新的承运公司进场接管业务。在此期间的有关结算单价、结算方式及服务承诺仍按本合同执行，但延长期不得超2个月且最终结算价不得超过原合同采购金额的百分之十。
二、甲方责任：
1.甲方根据全省参评实验室加入室间质评计划的数量和项目需求，找各生产厂家做好各类质控品的订购计划，决定质控品分发前两周内，让生产厂家发货至乙方仓库内，乙方负责临时储存。
2.甲方应提供正确的各参评实验室的名称，收货地址，收件人的电话号码和所订质控品的详细清单（项目名称和数量）。
三、乙方责任：
1.质控品临时储存、分拣服务：甲方（省临检中心）提供订购的各类质控品按质评计划时间表送到乙方的冷库（2-4℃）进行临时储存，乙方派员根据参评实验室订购单进行二次分拣。
2.质控品包装服务：乙方需对二次分拣后的质控品进行防爆包装、增加保温冰袋、使用保温泡沫箱和配套纸皮箱进行外包。冰袋（规格：200g/包）添加要求如下：①标准件 1#箱：10:包；②标准件 2#箱:8包；③标准件 3#箱:6包；④标准件 4#箱：4:包；⑤标准件 5#箱:3包；⑥标准件 6#箱:2包。小数超量件按实际情况定。
3.质控品运输服务：由乙方将质控品派送至全省参评实验室，承诺时效不超过48小时。
4.冷库和分拣场所要求：乙方需提供可供临时使用的冷库80M3以上，分拣场所200M2以上（具备空调环境）。
5.收运交接流程：交接时甲、乙方及参评实验室等按规定对送达时间、托寄物内容、托寄物温区等进行交接签名。
6.出入库闭环管理：质控品送到冷库后，进行入库；质控品分拣后，完成出库；出入库管理符合甲方管理要求。
四、费用与结算方式
1.结算费用依据，见附件；
2.结算方式：项目服务费用按双月结算，即每两个月甲乙双方凭服务的搬运签单（甲方搬运签单以经办处室签字为准），由乙方汇总后报备结算，经甲方审核完成后，乙方开具等额的增值税普通发票给甲方，甲方通过银行转账的方式支付乙方的搬运费用。
五、违约责任
1.乙方应按照甲方的订单要求进行分拣、包装和配送，不得擅自变更，不得无故推迟，如发生推迟，每次每单扣罚服务费500元。
2.如乙方原因导致物品遗失或损坏的，乙方应在5个工作日内如数补齐或赔偿，逾期未补齐或赔偿的，甲方有权解除合同且当次服务费不予支付，并要求赔偿遗失及损坏物品。
3.乙方工作人员发生态度恶劣、临时加价、消极怠工、弄虚作假等违反乙方责任的行为，每次每单扣罚服务费500元。
4.如因乙方原因造成一次严重的不良事件或者累计三次一般的不良事件，甲方有权提前终止合同并扣罚全部未付结算金额。
 六、未尽事宜与争议处理
本合同未尽事宜与合同争议，由甲、乙双方本着友好合作的原则协商解决，并以补充合同或其他书面形式予以确认；协商不成的，可提请甲方所在地人民法院诉讼解决。
七、合同份数
本合同一式四份，甲方三份，乙方一份，均具同等法律效力，自签字之日生效。

甲   方：（盖章）广东省人民医院 乙   方：（盖章）
法定代表人：                   法定代表人：
委托代理人：                   委托代理人：
地    址：广州市越秀区中山     地  址：
二路106号
电    话：020-83827812         电  话：
开户银行：广州市工商银行       开户银行：
白云路支行
帐   号：3602004409001385770   帐    号：
签订日期：2024年  月   日

	- 6 -
附件：
2025年省临检中心物流辅助采购项目报价表

	序号
	名 称
(标准件)
	规 格
(长*宽*高)mm
	重量

	数量
(件)
	单价
(元)
	小计
(元)
	备注

	1
	1#包装箱
	532*375*242
	按实际
	700

	需分拣25至30个品种质控品不等。

	2
	2#包装箱
	465*332*220
	按实际
	600

	需分拣18至25个品种质控品不等。

	3
	3#包装箱
	416*278*178
	按实际
	2000

	需分拣9至16个品种质控品不等。

	4
	4#包装箱
	310*240*200
	按实际
	3000

	需分拣5至9个品种质控品不等。

	5
	5#包装箱
	265*195*145
	按实际
	2000

	需分拣3至4个品种质控品不等。

	6
	6#包装箱
	230*170*130
	≤ 2kg
	4200

	需分拣1至3个品种质控品不等。

	7
	其它类
	其它尺寸
	按实际
	1500

	按实际需求分拣。

	合   计（元）
	14000

注：1.以上规格、重量、数量为参考计量，具体以实物为准；
2.以上报价已含税收、运输费、废品处理费、加班费、保险费、税收等一切费用；
3、项目结算按实际完成量的甲方审核为准。

公司名称：
联系人：
联系电话：